עניינה של עתירה זו בבקשת העותרים, מפעילי אולמות אירועים באזור ירושלים .1

ובני ברק, להתיר את פתיחתם של אולמות אירועים לאלתר, בדומה ובכפוף לאותן

מגבלות שנקבעו לפתיחתם מחדש של המלונות, המסעדות, הפאבים והברים במסגרת

תיקון תקנה 5(ב)(1) לתקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש - הגבלת פעילות) (תיקון

מס' 15), התש"ף-2020, מיום 26.5.2020 (להלן: תקנות הגבלת הפעילות ו-תיקון 15

בהתאמה).

אין צורך להכביר במילים אודות השלכות התפשטות נגיף הקורונה, עמו .2

מתמודדות מדינות העולם וישראל בכללן מאז חודש דצמבר 2019. זאת תוך נקיטת

אמצעים חסרי תקדים אשר הובילו לכך ש"זכויות חוקתיות בסיסיות כמו הזכות לפרטיות,

כ"מחלה מידבקת מסוכנת" בהתאם לסעיף 20(1) לפקודת בריאות העם בישראל.

משכך, פעילותם של מגזרים רבים במשק הושבתה או הוגבלה, ובכלל זה .3

פעילותם של בתי עסק לבילוי ופנאי ואולמות אירועים, אשר נאסרה ביום 15.3.2020

במסגרת סעיף 3ג לצו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש) (בידוד בית והוראות שונות)

(הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן: צו בידוד ביתי); וביום 21.3.2020 נקבע איסור

דומה גם בתקנות הגבלת הפעילות. בהמשך לכך ובמטרה להקטין ולמנוע את התפשטות

נגיף הקורונה בישראל נאסרה, במסגרת תיקון מספר 2 לתקנות הגבלת הפעילות,

השתתפות בחתונות החל מיום 31.3.2020. ביום 2.4.2020, נאסרה כל התקהלות של יותר

משני אנשים, שאינם גרים יחד.